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En årlig ”återvinningsdag” i Stockholm. Motion 

(2010:11). Svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att som svar på remissen 

överlämna tjänsteutlåtandet till kommunstyrelsen  

2. Trafik- och renhållningsnämnden förklarar beslutet omedelbart justerat. 

 

Magdalena Bosson 

Förvaltningschef 

 

 

 Marita Söderqvist 

 Avdelningschef 

 

Peter Nyström 

Enhetschef 

 

 

Sammanfattning 
I motionen föreslår Stellan Hamrin (V) att kommunfullmäktige beslutar om att 

arrangera en årlig ”återvinningsdag” i Stockholm med aktiviteter på 

återvinningscentraler och återvinningsstationer. Fokus på dagen förelåss ligga på 

återvinning med aktiviteter som t.ex. frågesport, sopkonstverk, undervisning i 

återvinning och miljötänkande mm.  

 

Enheten ÅVC och farligt avfall på Trafikkontoret har redan under 2010 i 

samarbete med kontorets kommunikationsavdelning arrangerat en så kallad ÅVC-

dag med liknande inriktning och med ett gott resultat. Trafikkontoret avser att 
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arrangera en kunddag kommande år med liknade fokus och välkomnar förslagen i 

motionen.  

 

Remissen 
Motion (2010:11) framställd av Stellan Hamrin (V), har remitterats från kommun-

styrelsen (dnr 303-1087/2010) till Trafik- och renhållningsnämnden för yttrande 

senast den 30 september.  

 

Trafikkontorets synpunkter 
I enlighet med motionens förslag har Trafikkontoret redan genomfört en 

”återvinningsdag”. Den 29 maj 2010 genomförde Trafikkontoret en så kallad 

ÅVC-dag dit alla stockholmare bjöds in via stadens hemsida samt lokalpress. 

Dagen hölls detta första år på två av staden återvinningscentraler; Bromma och 

Vantör. Dagen syftade under rubriken Tack för att du gör Europas miljöhuvudstad 

ännu grönare att återkoppla till stockholmarna hur mycket avfall som samlades in 

under 2009 på återvinningscentralerna och vad som händer med det. Dagen 

syftade även till att bjuda in till en dialog med alla besökare. Det genomgående 

budskapet för dialogen var Hjälp oss att bli ännu bättre. Besökarna lämnade ca 

360 st enkäter med förbättringsförslag och synpunkter. Enkäterna kommer att vara 

värdefulla i det fortsatta förbättringsarbetet av ÅVC-verksamheten. På ÅVC-

dagen deltog studenter från Beckmans Designskola som visade upp ett 

examensprojekt under namnet En hållbar designerroll. Projektet visade bland 

annat möbler som var tillverkade av gamla produkter som i annat fall skulle ha 

blivit avfall.  Besökarna bjöds på enklare mat och dryck.  

 

Under dagen kunde besökarna på återvinningscentralerna delta in en tävling med 

återvinningstema, med frågor som Hur många besökare kommer att besöka 

Bromma ÅVC under den 29 maj? samt Hur många containrar kommer att fyllas 

på Vantör ÅVC under den 29 maj? Vinnarna i tävlingarna fick priser skickade till 

sig.  

 

Trafikkontoret avser att även kommande år genomföra en ÅVC-dag och 

välkomnar förslag på ytterligare och mer övergripande återvinningsaktiviteter som 

föreslås i motionen.  

 

Trafikkontorets förslag 
Trafik- och renhållningsnämnden överlämnar ovanstående redovisning som svar 

på remissen. 
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